AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 060/2013-PMI
O MUNICÍPIO DE IBAITI, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, com a finalidade de selecionar a melhor proposta visando Aquisição de Um Veículo (Passeio) 0km para Secretaria de Assistência Social.
DATA: 18/11/2013
PROTOCOLO: até as 13h59min

ABERTURA: às 14h00min

LOCAL: Sala de Reuniões na Prefeitura Municipal de Ibaiti
Quaisquer esclarecimentos adicionais sobre a presente licitação poderão ser obtidos junto a Prefeitura Municipal de Ibaiti, no horário de expediente, sito a Praça dos Três Poderes, nº 23, ou pelo fone/fax: (43) 3546-7450 – Ramal 7454.

É o presente Aviso publicado no site www.ibaiti.pr.gov.br da Prefeitura Municipal de Ibaiti.

Ibaiti, 31 de Outubro de 2013.

Glauber Sória Lameu
Pregoeiro

1
2